cipio debet esse accusator sui. & in fine debet gratias agere p̄ bonis sibi collatis a deo & p̄ malis amouendis ab ip̄o. & sic erit debita orō. **De** tertio vltimo. q̄o sit effectus orōnis sciendū q̄ vt dicit **Ho.** sup **ps. lxxvij.** Orō est quasi nūc⁹. q̄ ad deum intrat & illic mandatū pagit quo cauro puenire nequit. **Dugo** autē in lib. iij. de p̄fectib⁹ nouitiorū ca. penul. ponit multos p̄fectus orōnis quib⁹ alias bonas actōes p̄cellit. Inter q̄s ista est p̄cipue q̄ p̄eam facilius impetram⁹ que petimus a deo q̄ p̄ alia bona opera. ita vt q̄nq̄s breui oratiōe aliquis obtineat qd̄ diutius p̄ alios labores & pia opera obrineret. **Unde** in omni casu. in omni periculo. pro omni desiderato. semp̄ inuenimus sanctos principaliter ad orationis refugijū cōfugisse. q̄si prompt⁹ ibi quod pererent p̄sequerent. **Cū** **Barth. xxi.** Omnia quecūq̄s in orōne petitis. credite quia accipietis. **Quid** enī oratio nō potest. **Oratio** iras quib⁹ iudicis placat. Sicut patet **Exo. xxxij.** Orante moyse placatus est dñs. venia impetrat. **Barth. xvij.** Omne debitū dimisi tibi quoniam rogasti me. **tem** p̄rationis impetū sedat **Hum. xi.** Et **Exo. xvij.** Orante moyse victus ē amalech. in periculo liberat. **Ps.** Ad dñm cū tribularer clamaui. & exaudivit me. Et breuiter tam temporalia q̄ spiritalia dona impetrat. **Merito** igitur debem⁹ cū ista muliere clamare dicentes. **Miserere** m̄i &c. **Dixi** **secūdo** q̄ in verbis p̄missis tāq̄ saluatoris nostri ad miserandū inclinatio. cū dicit. dñe fili dauid. **Verba** enī ista que hic ponunt p̄ istā mulierē bonam p̄olara ad xpm valde inclinant xpm ad misericordiam eo q̄ exprimūt xpi verāq̄ naturā diuinā & humanā. **Secūm** enī naturā diuinā confitetur eū esse omnipotentē. **Iob** dicit. Domine. **Secūm** vero naturā humanam dicit eū filium dauid. omnib⁹ cōpatiētem. eo q̄ dauid in misericordia sua cōfiscutus fuit sedē regni. vt dicit. **1. Mach. iij.** Fuit enī misericors nō solū in amicis sed etiā in inimicis. Sicut patz de **Saul** de semet & abolon. pro q̄bus ip̄e orauit. & ad eos se māfuerit sine habuit. plurāq̄ beneficia eis pro eorū malicijs rependit. **Quia** si ergo dicat. Dñe. scz qui potens es. eo q̄ subest tibi posse cū volueris. **Sap̄ie. xij.**

Dominica Reminiscere

Dester. viij. **Domini** vniuersoru tu es. **Fi**li dauid. q̄ ira misericors es vt dauid. a q̄ tu descendis. vt dicit **Math. j.** Unde qz filius dauid es nō decet te degenerare a moribus boni patris. licet ergo indigna simz gentilis z inimica nomis tui. tamē memēto dñe dauid. z omnis māfuetudinis eius. z noli retribuere mihi mala p malis. s; potius bona. **Christus** fuit fili⁹ respectu pluriū diuersi in oide. Fuit enī filius Abrae z dauid p re promissionē ad eos facram. qz ex eorū semine nasci debuit. Fuit fili⁹ marie ppter nature sue et ea susceptionē. Fuit fili⁹ ioseph p estimationē. Fuit filius fabri p exprobrationē. Fuit filius dei ppter nature diuine in eo z in patre idemitate. **In Ps.** Filius meus es tu. **Ista** autē omnia mouent christū ad misericordiā sup peccatore. Ideo bene dicit **Fili dauid.**